SGT Nº 11 “SALUD” / CPS / GAH COSMETICOS / Acta Nº 01/11
UNIDO I

Lista de Participantes
Asunción, Paraguay, 4 al 7 de abril de 2011
XXXVI REUNION ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO Nº 11 “SALUD” MERCOSUR/ COMISION DE PRODUCTOS PARA LA SALUD / GRUPO AD HOC COSMÉTICOS / ACTA Nº 01/11
Asunción, Paraguay, Del 4 al 6 de abril de 2011

UNIDO I

LISTA DE PARTICIPANTES
DELEGACION DE ARGENTINA
SECTOR OFICIAL

	Nombre
	Institución
	E-mail

	Sandra N. Sara
	ANMAT
	ssara@anmat.gov.ar


SECTOR PRIVADO

	Nombre
	Institución
	E-mail

	Alejandra Silvina Fedeli
	CAPA
	alejandra.fedeli@avon.com

	
	
	


DELEGACION DE BRASIL

SECTOR OFICIAL

	Nombre
	Institución
	E-mail

	Josineire Melo Costa Sallum
	ANVISA
	cosmeticos@anvisa.gov.br

	
	
	

	
	
	

	
	
	


SECTOR PRIVADO

	Nombre
	Institución
	E-mail

	Sergio Luiz de Oiveira
	SIPATESP
	soliveir@its.jnj.com

	
	
	

	Antal Gyorgy Almásy
Angel Lizárraga


	ABAS
ABC
	abas@as.org.br
angel@abc cosmetologia. org.br

	Luciana Carvalho
	SINDUSFARQ
	luciana.carvalho@unilever.com


	Mara Augusto
	ABIHPEC
	mara.augusto@avon.com

	Renata  Amaral

	ABIHPEC

	renata@abihpec.org.br

	Eliana Regina Guerretta
Júnia Carla de Oliveira Maia
Suely Bordalo Cruz
Isabel Iassue Eguchi Fujimori

	SIPATESP
SIPATERJ

SIPATERJ

SINDUSFARQ


	eliana.neves@hypermarcas.com.br
Junia@grupoboticario.com.br

sbordalo@br.loreal.com

isabelfujimori@.natura.net



DELEGACION DE PARAGUAY
SECTOR OFICIAL

	Nombre
	Institución
	E-mail

	
	
	

	Gladys Bazán de Franco
Yelgy Ortiz

	  MSP y BS – D.N.V.S.
MSP y BS –D.N.V.S
	gladysbazan_franco@hotmail.com
yelgyortiz@ gmail.com


Nilda Santa Cruz       MSP y BS –D.N.V.S
	
	
	


SECTOR PRIVADO

	Nombre
	Institución
	E-mail

	Maraya Del Rio Gill
	   CAEDHPA         
	          mgill@its.jnj.com




DELEGACION DE URUGUAY
SECTOR OFICIAL

	Nombre

	Institución
	E-mail

	Silvia Onetto 
	MSP


	sectorcosmeticos@msp.gob-uy



